dcderat, pro anniversario suo teneiido. — Lundis, sabbatho prox. post diem Kanuti regis.

Lilje2:ren Diplomatar. Svecan. II. no. 1G87. p. 623—24.

jy jyljj [173L] Tractatus de pace et aniicitia inter Ericum Daniae, Haconem Norvegiae et

Bir^erum Sveonura reses, Christophorum ducem Hallandise et Samso, Gerhardum Holsatiae

comitem et Henricum Meklenburgensem ex una et duces Sveorum Ericum et Waldemarum ex

altera parte. Helsingburg , feria VI. prox. ante festum 3Iariae 3Iagdalenae.

Hadorph Svenske Rimkronikor, Append. p. 6—8. Liljegren Diplomatar. Svecan. II.

no. 1688. p. 624—26. Cfr. Hvitfeldt Danm. Riges Krijn. p. 349.

j7 jjij;; [1732.] Kong Eriks Lehnsbrev, givet Hertugerne Erik og Valdemar af Sverrige

paa Grevskabet Halland (Norre-Halland). — Helsinghorg
,

(feria VI. ante festum beatae Marise

Magdalenje). (Oversaettelse).

Hvitfeldt Danm. Riges Kronike p. 350.

20. Julii. [1733.] Erici et Waldrmari, Sveorum ducum, literae de pactls conventis inter

eos et Bir<^erum Svecii-e regem factis, quihus decretum est, ut rex possideat inter alia "terram

Gothlandiae cum Visby et castrum in Wiborg". Adhaec conventum esse testanfur, "quod

maijnilici principes et domini, Ericus Daciae et Birgerus Sveciae dei gratia reges, Christoferus

dux, Gerardus comes Holsatiae, Henricus Magnopolensis et nos mutuo nos juvabimus contra

quemcunque hominem nunc viventem consiliis et auxiliis opportunis". — Apud Helsingborgh

,

Xlll. calend. Augusti.

Ericl Olai Hist. Svecoram Lib. IV. p. 198—200. Messenii Scond. illustr.XII. p. 1,^9—60.

Liljegren Diplomatar. Svecan. \V. no. 1690. p. 627—28. Diplomatar. Dalekarlicnm, I.

no. 4. p. 5—6. Cfr. Hvitfeldt Danm. Riges Kiijn. p. 346—47, ubi literae die 15. Julii

datffi esse dicuntur.

9. Augusti. [1734.] Conventio civitatum Lubecae, W^ismariae, Stralsundiae et Gripeswaldiae, ad

securitatem rerum et vitae et animi trancpiillitatem conservandam, ita tamen ut "civitas Lube-

censis contra gloriosum dominum rrgem Daci.e .... nihil penitus attemptet, confoederatione

praescripta per quatuor annos a dato praesentium continuos duratura". — Rostock, vigilia

sancti Laurentii.

Rostock. wSchentl. Nachr. 1753. p. 57—59,

9. Septbr. [1735.] Erici Danorum Slavorumque regis et ducis Estonia? literae, quibus jura,

a progenitoribus ejus sanctimonialibus Revaliensibus, ordinis Cisterciensis, concessa, confirmat,

addita licentia secandi ligna in communi silva et in communi prato foenum falcandi. — Datum

anno domini millesimo ducentesimo et decimo, proxima die post nativitatis Mariae.